

## Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan “Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları” veya “Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atanma ve Yükseltme Kriterleri Yönergesi” ölçütlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi bu ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gün olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Ayrıntılı ilan metni ve genel açıklamalar Üniversitemiz web sayfası (www.selcuk.edu.tr) Genel Duyurular’da mevcuttur.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	ÜNVAN	ÖZEL ŞART
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Profesör	Diş hekimliğinde rezin esaslı materyallerden saliverilen artık monomerler ve bunların HPLC cihazı ile tespiti üzerine çalışması olmak.
Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dil Bilimi	Doçent	Türkçe ve Almanca Reklam Dili ve Deyimler üzerine kültür dil bilimsel çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Kültürü ve Edebiyatı	Doçent	Çağdaş Rus Edebiyatında “Neosentimentalizm” çalışması olmak.
Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Profesör	Doçentlik ünvanını Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı Askeri ve Mali Tarih alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doçent	Doçentlik ünvanını Türk Dili alanında almış olmak. Türkiye Türkçesi ağızları ve Altay Türkçesi üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Urdu Dili ve Edebiyatı	Urdu Dili ve Edebiyatı	Profesör	Urdu naati üzerine çalışması olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Hidrobiyoloji	Doçent	Alglerde nanopartikül sentezi ile sınıflandırmasında destek vektör makinesi kullanımı konusunda çalışması olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	Bitki ekstraktlarının sitotoksik etkileri, bitki karyomorfolojisi ile kanser ve drosophila genetiği konularında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Biyoteknoloji	Biyoteknoloji	Profesör	Yeşil sentez ile üretilen nanomalzemelerin fotoelektrik, fotoalgılama ve fotokatalitik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	Schottky diyot yapıların karakteristik kontak parametrelerinin hesaplanması için yeni yöntemler geliştirmiş olmak ve bu yapıların üretimi ile karakterizasyonu üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	Örneklem serileri ile ağırlıklı yaklaşımlar üzerine çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	Ardıışık iki tek (çift) sayı içermeyen diziler üzerine çalışması olmak.
Güneysinır Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Tapu ve Kadastro	Doçent	Doçentlik ünvanını Harita Mühendisliđi alanında almış olmak. LiDAR ve İnsansız Hava Araçları konularında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Hukuk alanında almış olmak. Güvenlik tedbirleri ve adliyeye karşı suçlar konularında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Hukuk alanında almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	Doçentlik ünvanını Üretim Yönetimi alanında almış olmak. Kümeleme analizi, iş zekası, performans yönetimi konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Doçent	Doçentlik ünvanını Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, kamu yönetiminde yapay zeka ve AB'de rekabet politikaları konularında çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Araştırma Yöntemleri	Doçent	Doçentlik ünvanını İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Sosyal Medya, Dijital Zeka ve Halkla İlişkiler, Kullanımlar ve Doyumlar Araştırmaları üzerine çalışması olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Doçent	Doçentlik ünvanını Sinema alanında almış olmak. Romantik komedi, Çizgi Film ve Animasyon üzerine çalışması olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Sinema	Doçent	Doçentlik ünvanını Sinema alanında almış olmak. Sinemada Yoksulluk Politikaları, Göç Temsilleri, Film Felsefesi üzerine çalışması olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Sanatları ve Dini Musiki	Doçent	Doçentlik ünvanını İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. Türk-İslam Sanatları alanında Selçuklu ve Beylikler Dönemi Cilt Sanatı ve Tezhip Sanatı konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Profesör	Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. İslam Ülkelerinde Güncel Aile Hukuku Uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.
Karapınar Aydođanlar Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Profesör	Doçentlik ünvanını Kimya alanında almış olmak. Balıklarda yağ asitleri ile rumen fermentasyonunda laktulozun rolü ile ilgili çalışması olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Doçent	Doçentlik ünvanını Tasarım alanında almış olmak. Giysi kalıbı ve geleneksel giysiler konularında çalışmaları olmak.
Sađlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Özel Gereksinimli Çocukların Gelişimi	Doçent	Doçentlik ünvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak. Montessori yönteminde anne eğitimi, matematik eğitimi konularında çalışmaları olmak.
Sađlık Bilimleri Fakültesi	Sađlık Yönetimi	Sađlık Kurumları Yönetimi ve Organizasyonu	Doçent	Doçentlik ünvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Sađlık hizmetlerinde dijital gözetim, sađlık çalışanlarında örgütsel maneviyat ve örgütsel erdemlilik konularında çalışmaları olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Doçent	Doktora eğitimini Sosyal Hizmet alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Sosyal Hizmet alanında almış olmak. Okul Sosyal Hizmeti, Teknoloji Bağımlılığı, Göç, Engellilik ile ilgili çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Diyaliz	Doçent	Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyokimya alanında almış olmak. Kütle Spektrometre konusunda çalışmaları olmak.
Sarayönü Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Tohumculuk Teknolojisi	Doçent	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Buğday türlerinin kök gelişimi üzerine çalışmaları olmak.
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Profesör	Doçentlik ünvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Bahçe ürünlerinin kontrollü ve modifiye atmosferde muhafazaları konularında çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Uçak Gövde - Motor Bakım	Uçak Gövde - Motor Bakım	Profesör	Uçak parçalarının tahribatsız muayenesi konusunda çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Ahlaki karar alma ve psikolojik iyi oluş üzerine çalışması olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Doçent	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Dijital oyun bağımlılığı, e-spor ve mobil oyun üzerine çalışması olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Üniversite öğrencilerinde işsizlik kaygısı ve umutsuzluk üzerine çalışması olmak.
Taşkent Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Okun Yasası, Orta Gelir Tuzağı ve Döngüsel Ekonomi konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Profesör	Doçentlik ünvanını Otomotiv Mühendisliği alanında almış olmak. Otomotiv motor yağları, biyodizel ve biyoetanol üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	USG eşliğinde periferik sinir bloğu alanında yurtdışı deneyim sahibi olmak. Pediatrik rejyonel anestezi alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Profesör	Hipospadias cerrahisi üzerine çalışmaları olmak. Ulusal çocuk cerrahisi yeterlilik belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	Eğitici eğitimi ve probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği eğitimlerini almış olmak. Onkoplastik meme cerrahi konusunda yurtdışı deneyime sahip olmak. Türk kolon rektum cerrahi yeterlilik belgesi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	Eğitici eğitimi almış olmak. Obezite cerrahisi ve ileri endoskopik işlemler konusunda deneyimli olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz	Profesör	Yutma bozuklukları hastahkları ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	Pediyatrik ortopedi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Alanında yurtdışı deneyime sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Profesör	Floresan insitu hibridizasyon yöntemleri ve Sitopatoloji alanlarında yurtdışında eğitim almış olmak. Tiroit sitopatolojisi konusunda morfometrik çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Doçent	Doçentlik ünvanını Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği ve eğitici eğitimi katılım belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	Doçentlik ünvanını Çocuk Kardiyolojisi alanında almış olmak. Eğitici eğitimi, probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği eğitimleri almış olmak. Çocuklarda göğüs ağrısı ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	Çocuk hematoloji ve onkoloji yandal uzmanı olmak. Ailesel kanser yatkınlık sendromları konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	Doçentlik ünvanını Çocuk Nörolojisi alanında almış olmak. Yüksek lisans eğitimini Pediyatrik nöromusküler hastalıklar alanında yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Profesör	Halk Sağlığı Uzmanı olmak. Kriz durumlarında cinsel sağlık ve üreme sağlığına yönelik asgari başlangıç hizmet paketi eğitici eğitimini almış olmak. Göç ve sağlık konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Profesör	Halk Sağlığı Uzmanı olmak. Obezite ve konstipasyon konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Profesör	Radyoterapi uygulanan yüksek ve düşük gradlı glial tümörlü hastalarda yaşam kalitesi üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Doçent	Doçentlik ünvanını Radyasyon Onkolojisi alanında almış olmak. Eğitici eğitimi ve eğitici gelişimi katılım belgesine sahip olmak. Akciğer kanseri radyoterapisinde hibrit planlamalar konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Profesör	Çocuk Radyolojisi yandal uzmanı olmak. Türk Nöroradyoloji Derneği Türk Pediatrik Nöroradyoloji Diploması'na sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doçent	Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Eğitici eğitimi, probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği, Flow sitometri ve cihazı eğitimlerini almış olmak. İmmünoloji ve immün yetmezlik alanında çalışmaları olmak.

Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	Doçentlik ünvanını Turizm alanında almış olmak. Tat tercihleri, genetiği değiştirilmiş gıdalar ve sütte ağır metaller konularında çalışması olmak.
Veteriner Fakültesi	Besin Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Doçent	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında almış olmak. Gıda kaynaklı patojenlerin izotermal amplifikasyon metodu ile tespitine yönelik çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Besin Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Doçent	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında almış olmak. Süt ürünlerinde tür tespiti ve metagenomik analiz ile ilgili çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Doçent	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi alanında almış olmak. Sığırlarda in vitro embriyo üretimi konusunda ve in vitro fertilizasyon sırasında mikroakışkan sperm seleksiyon araç kullanımı konusunda çalışması olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik İç Hastalıkları	Doçent	Doçentlik ünvanını Veterinerlik İç Hastalıkları alanında almış olmak. İç Hastalıkları alanında spesifik organ/doku hasarı, endotelial glikokaliks ve beyin hasar biyobelirteçleri konularında çalışması olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Parazitolojisi	Profesör	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Parazitolojisi alanında almış olmak. Koyunlarda hidatidozla ilgili deneysel çalışma ve antiprotozoal ilaçların güvenilirliği ile ilgili çalışması olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Viroloji	Doçent	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Virolojisi alanında almış olmak. Sitokinler, in vitro antiviral aktivite ve BoLA-DRB3.2 Gene Polymorphism üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Profesör	Doçentlik ünvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Meyve ürünlerinin reaksiyon kinetiği, reolojisi, biyoaktif bileşenleri ve kurutulması konularında bilimsel çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	Doçentlik ünvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Yağlı tohumlar ve bitkisel yağların biyoaktif bileşenleri üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Profesör	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Çok yıllık çim ıslahı, baklagil ve buğdaygil yem bitkileri konularında çalışmaları olmak.

DUYURULUR.

10898/1-1